[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.02.2025           № 484
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 13.12.2024 № 465

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
	1. Внести в решение Думы Волотовского муниципального округа от 13.12.2024 № 465 «О бюджете Волотовского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
	1.1. Первый абзац пункта 17 и абзац д) пункта 17 изложить в следующей редакции:
	«17. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг предоставляются в соответствии с порядком, установленным нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации, указанным в пункте 21 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и принимаемыми в соответствии с ним решениями органов местного самоуправления Волотовского муниципального округа, осуществляющих полномочия главного распорядителя средств бюджета муниципального округа:»;
«д) Субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями в соответствии с порядком, установленным нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации, указанным в пункте 21 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и принимаемыми в соответствии с ним решениями органов местного самоуправления Волотовского муниципального округа, осуществляющих полномочия главного распорядителя средств бюджета муниципального округа:».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете "Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов

	Председатель Думы Волотовского муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png